MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 102/GR, de 21 de janeiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Dispensar o servidor JULIO CEZAR DINELLY DE OLIVEIRA,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n.°  2202308, da função de
Coordenador de Transporte e Manutenção, FG-02, subordinado ao Departamento de
Administração e Planejamento do Campus Boa Vista Zona Oeste.

Art. 2.° Designar o servidor JOAO DANILO SOUTO MAIOR NOGUEIRA
NETO, ocupante do cargo de Técnico Em Eletrotecnica, Matrícula SIAPE n.° 3005040, para
exercer a função de Coordenador de Transporte e Manutenção, FG-02, subordinado ao
Departamento de Administração e Planejamento do Campus Boa Vista Zona Oeste.

Art. 3.° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 4.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DEI PAULA DIAS BOTELHO
Reit ra do IFRR